
UNG Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 7 de febrero de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

CARRILLO VEQUIZ, MARÍA FLORENCIA

D'AMICO ROWE, SOFÍA ELIZABETH

FERREYRA, MELINA BELÉN

MUNGE, SOFÍA

SPONTON, SOFÍA ANTONELLA

LILLA, SOFÍA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 12018104

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 36225350 argentina 08/04/1994 201202/12/2011 15/12/2017

DNI: 36415581 argentina 05/10/1992 2011 07/12/2010 15/12/2017

DNI: 34801577 argentina 16/11/1989 201201/12/2011 15/12/2017

DNI: 38223078 argentina 28/02/1995 201303/12/201213/12/2017

DNI: 38181002 argentina 14/04/1994 201213/12/2011 15/12/2017

DNI: 38021453 argentina 03/05/1995 201304/12/201215/12/2017

DNI: 36575579 argentina

DNI: 35890982 argentina

SOLANO, TAIEL ESTEBAN

VILLEGAS, MARIANO ALBERTO

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 04/2018

11/12/1992 2011 09/12/2010 15/12/2017

03/05/1991 2011 09/12/2010 18/12/2017

FACULTAD DE OpONl Ci/OO .
UNIVERSIDAD NACld/JAL DE boNI,

Praf. Dra. MIRTA SPADIUESODE LUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


